CÂI\4ARA MUNICIPAL DE

iIOt,R }IRZRRE
A CASA DO POVO

CNPJ: 04.244.394/0001 -84

Publicado na data supra

e no localde costrme

PORTARIA N" 23/20L9

0+ ol
"Dispôe sobre noaeação de
comíssá.o Especial de
Awaliação de sezvidores
efetivos e da outzas
prowideaeias".

vhb

IlARCIO TULIO P.ZBEÍPiO GONÇALVES, Presidente da Câmara
Municipal de Nova Nazaré,/MT Estado de mato Grosso no uso de
suas atribuições legais conferidas pela LEI orgânica
Municipal e Regimento Interno da Câmara.

RESOLVE:

Art. 1o Fica nomeada a Comissão Especial de Avaliação
anual de desempenho Funcional- de ServÍdor Púbfico Municipal
da Câmara Municipal de Nova Nazaré conforme ART. 17 da Lei
o' 037 /2070, sendo:

PreEidênte: Marcio Tulio Ribeiro Gonçalves,'
Vice-Presidênte: LucéIia Dias da Silva Carvalho,'
Secretario: GiLvan Luiz da Silva;
Membro: Bosemar de Oliveira Siqueira,'

Alt. 2o o sistema de avaliação de desempenho
funcional compreende as aÇões voltadas para o

estabefecimento de padrões de atuação funcionaf compatÍ-ve1
com a real-idade dos objetivos da Câmara Municl-pa1 de Nova

Nazaré e para a orientação do servidor em seu posto de

trabalho, culminando com a produção de informações sobre seu

desempenho, eficiência e potencial de serviço púb1ico
confoime Artigos e parágrafos da Lei n" 037 /2010 '

Art.3" Esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação revogando as disposições em contrário'

SaIa da presidência aos 16 dias mês julho de 2019.

PRESID

e

Rua Frei Aíhur Agustine, s/no ' Centro ' Nova Nazaré - MT ' Cep: 78638'000

Fone: +55 AA3/;AI-llSZ- e-mail: camara-cmnn@hotmail com

I